
 

Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 15:48

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/nasiona-na-kielki-burak-cwikl-detroit-bio-swikx76-p-6328.html

  

nasiona na kiełki burak ćwikł
Detroit bio swikx76
Cena 6,30 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx76

Kolor czerwony

Opis produktu
nasiona na kiełki burak ćwikł Detroit bio

Beta vulgaris L. subsp. vulgaris

Nasiona na kiełki burak ćwikł Detroit bio Pisum sativum to smaczne warzywo, niezastąpione do surówek i sałatek. Burak ćwikłowy jest bogaty w magnez, kobalt, wapń, fosfor i cynk, witaminy C, B1, B2, P, PP i prowitaminę A, błonnik i betaniny. Dzięki betaninom, karotenoidom i antocyjanom, obecnych w korzeniach, posiada
właściwości antynowotworowe. Obecność witamin z grupy B zapobiega niedokrowstości. Do spożycia nadają się również młode liście, zawiarające jeszcze wyższą zawarość białka i soli mineralnych niż korzenie. Można z nich przygotować pyszne sałatki i chłodniki. Nasiona buraka ćwikłowego Detroit 2 można wysiewać od kwietnia
do lipca wprost do grunt, na stanowisko słoneczne. W początkowej fazie wzrostu siewkom należy zapewnić stałą wilgotność podłoża. Buraki są gotowe do zbioru od lipca do października. Pod uprawę buraków najlepsze są gleby piaszczysto-gliniaste, o dużej zawartości próchnicy i odczynie obojętnym.

Opakowanie zawiera 10g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Właściwości przeciwnowotworowe są częstym argumentem, wykorzystywanym do popularyzacji tego warzywa. Faktem jest, że buraki zawierają betaninę, barwnik, zaliczany do antocyjanów, które obniżają ryzyko wystąpienia choroby nowotworowej.

W korzeniu buraka znajduje się białko, błonnik, witaminy (C, A, B1), kwasy organiczne (cytrynowy, szczawiowy, jabłkowy, winny), kwas foliowy i wiele minerałów (m.in. mangan, żelazo, potas, magnez, kobalt).

W przypadku przedłużającej się suszy, niezbędne jest podlewanie, zwłaszcza w początkowym okresie. Braki wody znacznie obniżają plony.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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